* Erasmi Reinholdi Salvadensio
 a) Tractatus naturalium Alberti Magni
 b) Joannis de Sacrobusti (Bosco) libellus de sphaera ejusdem auctoris compostus ecclesiasticus, et alia quaedam in studiosorum gratiam edita cum praefatione Philippi Melancthon

Non sicut Abbildung sind für die k. k. Universitätsbibliothek
 in Wien abgekauft worden:
 a No. 6 Lalonde Astronomie
 Grabius 1744

176. CMK

Ort
 uba
 ma
 ber.
 pen
 isia
 was
 ium
 7
 kam
 qu
 off
 quid
 em
 fofa
 kind
 5
 und
 20
 21
 de
 het

ad Nummer
 auf
 Cataloges

Leibnizgesellschaften durch Brunet, M. P. **, Theophil Georgl
 Joseph, August Gottlieb Weigel und Wilhelm Herisius

13

Rückseite
 auf
 Conventions
 Münze

		Leibniz Groschen	Leibniz Groschen	Francs	Gulden	Leibniz Groschen
ad 1	Herisius	10			15	
ad 2	Georgl	3	20		5	30
ad 3	wird zu ermitteln					
ad 4	Georgl von 1651 ^{er} Ausgabe 2 Reich Thaler	2			3	
ad 5	Georgl von Bonpland's Ausgabe 4 Silber Groschen		4			12
ad 6	Brunet von 1792 ^{er} Ausgabe 60 Francs			60	24	
ad 7	wird zu ermitteln					
ad 8	abun so					
ad 9	abun so					
ad 10	Weigel'sches französisches Original Herisius Ausgabe von Weigel sechs Thaler 16 Groschen also die vorliegende Librosatzung	1			1	30
ad 11	wird zu ermitteln					
ad 12	abun so					
ad 13	Georgl 3 Leinw 8 Thaler also 2 Leinw	5			7	30
ad 14	wird zu ermitteln					
ad 15	Herisius von 1788 ^{er} Ausgabe	5			7	30
ad 16	wird zu ermitteln					
ad 17	Herisius von Ausgabe vom Jahr 1802		16			48
ad 18	Herisius von deutscher Librosatzung 1 ^{tes} Teil 12 Grosch. Celsus's Ausgabe Original	1			1	30
ad 19	Brunet von Ausgabe vom Jahr 1806 20-24 Francs			20	8	
ad 20	Herisius	1			1	30
ad 21	Herisius	7	12	7	11	6

87 6

Opera paedagogica et rhetorica

255	1	1	1	1738 Tyrnavis typis accad: societ: Jesu
256	2	1	3	1620 Erika nova Lugduni Batav: Elsevir
257	3	1	12	1780 Erika prima in Hien garia typis academi: cis societ: Jesu
258	4	1	8	1757 Tyrnavis typis societatis Jesu
259	5	1	12	1762 Tyrnavis
260	6	1	8	1731 Francoforti.
261	7	1	12	1604. Lugduni Batavor. apud Petrum Mallart
262	8	1	12	1736 Tyrnavis typis accad: societ: Jesu
263	9	1	12	1764. Venetiis ex typogr: Remondiniano
264	10	1	8	1582. Antverpiæ apud Phi: lijum Nutium
265	11	1	8	1763 Tyrnavis typis accad: societ: Jesu
266	12	1	4	1648 Lugd: Batavor. Elsevir
267	13	1	4	1765 Venetiis typis Remondiniano
268	14	4	4	1761 Tyrnavis typis accad: societ: Jesu
269	15	2	8	1767 Tyrnavis typis accad: societ: Jesu
270	16	2	8	1767 Tyrnavis typis accad: societ: Jesu
271	17	2	8	1757 Tyrnavis typis accad: societ: Jesu
272	18	2	8	1759 Vindobonæ
273	19	2	8	1790 Paris chez Pierre & Fermin Didot
274	20	1	12	1758 Tyrnavis typis accad: societ: Jesu